

ฝรั่ง
PAYST
LONDON



Handmade Premium Sweet Chilli Sauce 250ml

INGREDIENTS

(Allergens bold/italic) Sugar, water, white vinegar, long red chilli, long green chilli, garlic, cornflour, salt.

NUTRITION

Energy 201kcal/100g Carbohydrate 49.8g/100g Sodium 0.7g/100g Salt 1.7g/100g Fat 0.2g/100g of which saturates 0.1g/100g Protein 0.9g/100g Fibre 1.5g/100g Total sugars 46.3g/100g

STORAGE

Store in a cool, dry place. Unopened shelf life 12-month minimum.

Once opened, keep refrigerated. Shake well before use.



Suitable for vegans.